
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2011/4/19 -1,697
2011/5/6 依光 依光 通帳より入金 30,000 28,303
2011/7/9 依光 依光 駐車場代 -400 27,903

2011/7/15 依光 依光 通帳より入金 50,000 77,903
2011/7/21 依光 依光 駐車場代 -1,600 76,303
2011/7/22 依光 依光 歓迎パーティ -6,000 70,303
2011/7/23 依光 依光 インターン生宿泊（2泊1名） -11,800 58,503
2011/7/28 依光 依光 ミュージアム見学 -2,100 56,403
2011/7/30 依光 依光 駐車場代 -1,050 55,353
2011/8/11 依光 依光 ガソリン代 -1,263 54,090
2011/9/1 依光 依光 レタックス -15,020 39,070
2011/9/7 依光 依光 レタックス -580 38,490
2011/9/8 依光 依光 インターン生宿泊（1名） -5,250 33,240
2011/9/9 依光 依光 インターン生　交通費 -4,800 28,440

2011/9/10 依光 依光 タクシー代 -5,800 22,640
2011/9/16 依光 依光 塩の道10周年 -5,000 17,640
2011/9/21 依光 依光 レタックス -580 17,060
2011/9/28 依光 依光 物部川21世紀の森と水の会 -5,000 12,060
2011/9/29 依光 依光 くさか先生　祝賀会 -7,000 5,060
2011/10/4 依光 依光 通帳より入金 50,000 55,060

2011/10/14 依光 依光 インターン　布団レンタル代 -36,750 18,310
2011/10/15 依光 依光 インターン　龍河洞見学 -12,000 6,310
2011/10/15 依光 依光 インターン　アンパンマンＭ見学 -8,400 -2,090 
2011/10/16 依光 依光 インターン　交通費 -6,800 -8,890 
2011/10/17 依光 依光 通帳より入金 50,000 41,110
2011/10/17 依光 依光 レタックス　中学生弁論大会 -580 40,530
2011/10/29 依光 依光 香美市庁舎落成祝賀会 -6,000 34,530
2011/10/31 依光 依光 日韓親善協会 -8,000 26,530
2011/11/1 依光 依光 交通費　ＪＲ　宿毛お通夜へ -4,880 21,650
2011/11/4 依光 依光 ファイティングＤ　会費 -10,000 11,650
2011/11/7 依光 依光 交通・宿泊費　同志社へ -44,000 -32,350 
2011/11/8 依光 依光 ふいごまつり -6,000 -38,350 

2011/11/10 依光 依光 通帳より入金 100,000 61,650
2011/11/11 依光 依光 駐車場代　 -1,200 60,450
2011/11/17 依光 依光 インターン生　交通費3人 -39,000 21,450
2011/11/19 依光 依光 切手代　80円×71 -5,680 15,770
2011/11/21 依光 依光 切手代　65円×390 -25,350 -9,580 
2011/11/21 依光 依光 切手代　80円×80 -6,400 -15,980 
2011/11/21 依光 依光 インターン生　交通費3人 -39,000 -54,980 
2011/11/22 依光 依光 駐車場代（空港） -1,600 -56,580 
2011/11/23 依光 依光 インターン生　宿泊費6人 -15,000 -71,580 
2011/11/27 依光 依光 市民賞　祝賀会 -7,000 -78,580 
2011/11/28 依光 依光 新聞記事使用料 -14,000 -92,580 
2011/11/29 依光 依光 歯科医師会　懇談会 -5,000 -97,580 
2011/12/5 依光 依光 切手代　65円×175 -11,375 -108,955 
2011/12/6 依光 依光 自衛隊父兄会　懇談会 -5,000 -113,955 

2011/12/31 依光 依光 寄付　依光晃一郎 120,000 6,045


